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Verkstadsklubbarna inom Scania begär  

7 % ökning i lokala påslag för 2007 
 

Verkstadsklubbarna inom Scania har trots påstötningar ännu 

inte fått någon förhandlingstid med företaget om fördelning 

av lokala pengar enligt det centrala avtalet. Det nya avtalet 

gäller från 1 april.  
 

På en telefonkonferens den 4 april bestämde klubbarna sina yrkande. Enligt det 

centrala avtalet är lönepåslaget 2,8 % för 2007, inklusive löneöversynspengarna blir nivån 3,5 %. Efter 

sammanräkning vad vi ligger efter övriga industriarbetare i Teknikavtalet och att vi har halkat efter mot 

tjänstemännen inom Scania och vid en jämförelse mot samma arbete i Volvo ligger vi efter ca 3,5 %. Det 

gör inklusive centrala avtalet 7 % för att komma ifatt. Det kravet kommer klubbarna att ställa till företa-

get. Klubbarna är också överens om ett ettårsavtal.  

Både företaget och koncernfacket är överens att löneförhandlingarna görs gemensamt för alla Scaniaorter i 

Sverige. Klubbens ordförande Mikael Johansson är adjungerad i dessa löneförhandlingar. Hyttbyggaren 

kommer fortlöpande att informera om och hur förhandlingar utvecklas.  

 
 
 

Missuppfattningar om inarbetning av valborg! 

Några produktionsledare på Scania har gått ut och sagt att verkstads-

klubben inte tagit upp frågan om inarbetning av Valborg. Detta är inte 

sant. Däremot har vi inte förhandlat. Som vi skrev om i förra Hyttbygga-

ren finns den möjligheten enligt befintliga avtal att komma överens om en 

inarbetning. Men möjligheten är inte detsamma som att vi alltid ska göra 

det. Det måste finnas förutsättningar till det och vi måste känna att vi 

har flertalet medlemmar med oss. Förutsättningar att jobba in valborg är 

dåliga i år, man missar ändå en sammanhängande ledighet, vi byter en ledig 

måndag mot en ledig söndag. Det förklarar säkert också det dåliga intres-

set bland medlemmarna för en sådan inarbetning.  



HÄR KOMMER EN SAMMANSTÄLLNING AV 

KLUBBSTYRELSENS ANSVARIGA, KOMMITTÉ-

ER OCH UPPDRAG 
Nedanstående förteckning kommer att kompletteras med en handlingsplan i en senare 

Hyttbyggare med vad vi vill uppnå inom olika verksamhetsområden. Understruket 

namn är huvudansvarig.  
 

OMRÅDEN ANSVARIGA/VALDA 
Försäkringsansvarig Stefan Ekström 

Introduktion Björn Klingstedt, Mattias Johansson, Pierre Haglén och Stefan Ekström 

Personalfrågor Björn Klingstedt, + respektive gruppordförande 

Ungdomsansvarig Mikael Johansson (monteringen) 

Hyttbyggaren Björn Klingstedt och Mattias Johansson 

Lönesystemsansvarig Mattias Johansson och Mikael Johansson 

Entreprenadfrågor Tormod Nesset och Björn Klingstedt 

Hemsida Mattias Johansson och Susanne Stenqvist 

Jämställdhetsansvarig Mats Nilsson och Susanne Stenqvist 

Praoelever/APU Mikael Johansson (monteringen) och Tobias Erlandsson 

Bemanningsplaner Mattias Johansson + respektive gruppordförande 

Arbetsorganisation Mikael Johansson, Mattias Johansson och Mats Nilsson 

Arbetsmiljö Mats Nilsson, Ingrid Ahnlund och Sandy Bengtsson 

  

PARTSAMMANSATTA  

Matråd Joakim Rylin och Mikael Johansson 

SML Scania MB/MC Mikael Johansson, Mats Nilsson och Björn Klingstedt + gruppordf. 

SML suppleanter  Mattias Johansson, Susanne Stenqvist + vice gruppordf 

Arbetsmiljökommitté MB/MC Mats Nilsson  

Arbetsmiljökommitté DM Intralog Ingrid Ahnlund 

Arbetsmiljökommitté DM underhåll Sandy Bengtsson 

Arbetstider Mikael Johansson och Mats Nilsson 

Förvaltningsgrupp lönesystem Mattias Johansson och Mikael Johansson 

  

KONCERNFACKLIGT  

Koncernstyrelse Mikael Johansson och Mats Nilsson, suppleant för Mikael är Mattias  

Styrgrupp arbetsmiljö Mats Nilsson 

Scania kontaktgrupp Sverige Mikael Johansson 

Scania Resultatbonus Björn Klingstedt 

Förhandlare koncernfacket Adjungerad till löneförhandlingar är Mikael Johansson 

EWC (Europafacket Scania) Tormod Nesset 

 

 

*************************************************************** 
Ansvarig utgivare:   

Mikael Johansson     tel 65198 

Hyttbyggarkommittén:   

Björn Klingstedt       tel 65236 

Mattias Johansson     tel 65609 

Informationsbladet beräknas komma ut en gång var 14:e dag. Den är öppen för insän-

dare och debatt för alla medlemmar.  Vi hjälper också de medlemmar som behöver 

hjälp med något skrivande i informationsbladet. Material kan lämnas in eller skickas 

till klubbexpeditionen, dock får inget material lämnas in anonymt, däremot kan man 

skriva under signatur. 

 


